



KouluJelppari

Iin kunta, Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelut, Opetuspalvelut

Haku päättyy: 26.10.2020 15:00
Ilmoitus jätetty: 12.10.2020 12:00

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Kiinnostaako haasteellinen, itsenäinen ja monipuolinen tehtävä 12-16 vuotiaiden nuorten parissa? Haluatko olla mukana kehittämässä Iin kunnan lapsi- ja perhelähtöisiä palveluja? Tämä saattaa olla sinun tilaisuutesi! Iin kunnan opetus hakee KouluJelpparia vahvistamaan ja kehittämään iiläisten nuorten oppimista, osaamista ja hyvinvointia. Kohteena ovat erityisesti ne nuoret, joille poikkeusaika on ollut haasteellista. Tehtävässä olet osa moniammatillista tiimiä, joka kehittää, suunnittelee ja toteuttaa matalan kynnyksen tukea iiläisille nuorille yhteistyössä perheiden ja koulun henkilöstön kanssa. Tehtävään kuuluu työskentelyä eri kouluilla, tiivistä yhteistyötä opettajien, nuorten ja heidän huoltajiensa kanssa. Olet osa opetuksen ja oppilashuollon moniammatillista tiimiä. KouluJelpparin tavoitteena on vahvistaa nuorten itsetuntoa ja minäkuva, erityisesti oppijana. Yhteistyössä opetuksen henkilökunnan kanssa kehität nuorten osaamista ja oppimista. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tietoa nuorten kasvusta ja kehityksestä. Lisäksi tarvitset kykyä työskennellä erilaisten ihmisten sekä perheiden muuttuvien tilanteiden kanssa, ja tietoa nuorten kasvua ja kehitystä ohjaavista palveluverkoista. Arvostamme lisäksi paineensietokykyä, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä toimia yhteistyössä kunnan eri toimialojen ja muiden sidosryhmien kanssa. Tehtävän kelpoisuuden täyttävät luokanopettajan, erityisopettajan, kasvatustieteiden kandidaatin- ja maisterin tutkinto, sosionomin tai muu soveltuva tutkinto. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan KVTES:n mukaan. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Tehtävässä käytetään 4 kk koeaikaa. Tehtävän alkaisi 2.11.20 ja päättyisi 31.7.2021 KouluJelppari palkataan koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi saadulla valtionavustuksella ja määräaikaisuuden perusteena on valtion antaman valtionavustuksen määräaikaisuus. Olit sitten jo kokenut konkari tai vastavalmistunut, Iin kunnan opetuksessa toteutat ja kehität lapsi-, nuori- ja perhelähtöisiä palveluja osana kannustavaa työyhteisöä. Nuoret tarvitsevat tuekseen lämmintä sydäntä ja kuulevaa korvaa - tule mukaan tekemään vaikuttavaa työtä!

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa <https://www.kuntarekry.fi>

Työ alkaa: 2.11.2020 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: KVTES:n mukaan
Työavain: 316694

Työnantajakuvaus

Yhteystiedot



Ii on kasvava, elinvoimainen, luovasti
uudistuva kunta - lissä on ideaa!

Iin kunta on savuton kunta!

Opetusjohtaja Tuomo Lukkari p. 040 6568887
ja tuen koordinaattori Pauliina Auranaho p. 040
623 3550 tai sähköposti etunimi.sukunimi@ii.fi